[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĔРРИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

13.08.2021  № 54
Хырхěрри ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021  № 54
деревня Сюрбей-Токаево

	О признании утратившим силу постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 40 от 03.08.2016 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики:

- от 03.08.2016 № 40 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;
- от 17.07.2017 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 03.08.2016 № 40 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

- от 07.05.2018 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 03.08.2016 № 40 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

- от 13.05.2020 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 03.08.2016 № 40 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения.
Врио главы администрации

Сюрбей-Токаевского сельского поселения                                                Чернова Н.Г.

_1047466627